Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.08.2017                                     г. Симферополь                               № 30-с

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского городского

совета от 18.08.2017 № 29-с «О созыве

очередной 72-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва»

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 14 Регламента Симферопольского городского совета:

1. Внести изменения в распоряжение председателя Симферопольского

городского совета от 18.08.2017 № 29-с «О созыве очередной 72-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва», изложив приложение к нему

в новой редакции (прилагается).
2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                А.Г. Мальцев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 28.08.2017 № 30-с

Перечень вопросов

очередной 72-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва

31 августа 2017 года 10.00 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1. О рассмотрении протеста заместителя прокурора города  Симферополя

старшего советника юстиции  Шкитова А.Ф. от 01.08.2017 № 20-2017  и

внесении изменений в решение 33-й сессии Симферопольского городского

совета  I   созыва от 30.11.2015  № 496 «Об оценке регулирующего воздействия

проектов нормативных правовых актов муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым, затрагивающих вопросы

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и

экспертизе нормативных правовых актов муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым, затрагивающих вопросы

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

  Докл. Манивчук Татьяна Васильевна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

2. О внесении изменений в решение 62-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 16.02.2017 № 1107 «О размещении

нестационарных торговых объектов на территории муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» (с

изменениями).

Докл. Манивчук Татьяна Васильевна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

3. О даче согласия на списание муниципального имущества муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым, закрепленного

на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением ''Детский сад комбинированного

вида № 30 ''Березка'' муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым.

Докл. Сухина Татьяна Ивановна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

4. О внесении изменений в решения Симферопольского городского совета

Республики Крым и об отмене решений Симферопольского городского совета

Республики Крым.

Докл. Сергеева Лусине Грантовна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

5. О закреплении движимого муниципального имущества муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым на праве

оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением

аварийно-спасательного формирования «Единая дежурно-диспетчерская

служба» муниципального образования городской округ Симферополь.

Докл. Сергеева Лусине Грантовна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

6. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

«Железнодорожный   Жилсервис» муниципального   имущества (жилых

помещений) муниципальному казенному учреждению Департамент развития

муниципальной собственности Администрации города Симферополя

Республики Крым.

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

7. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополя Республики Крым «Киевский

Жилсервис» муниципального имущества (жилых помещений)

муниципальному казенному учреждению Департамент развития

муниципальной собственности Администрации города Симферополя

Республики Крым.

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

8. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «Центральный

Жилсервис» муниципального   имущества (жилых помещений)

муниципальному казенному учреждению Департамент развития

муниципальной собственности Администрации города Симферополя

Республики Крым.

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

9. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «Киевский

Жилсервис» муниципального имущества (нежилых помещений)

муниципальному казенному учреждению Департамент развития

муниципальной собственности Администрации города Симферополя

Республики Крым.

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

10. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «Аванград»

муниципального имущества (жилых помещений) муниципальному казенному

учреждению Департамент развития муниципальной собственности

Администрации города Симферополя Республики Крым.

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

11. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

«Железнодорожный   Жилсервис» муниципального имущества (нежилых

помещений) муниципальному казенному учреждению Департамент развития

муниципальной собственности Администрации города Симферополя

Республики Крым.

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

12. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «Центральный

Жилсервис» муниципального имущества (нежилых помещений)

муниципальному казенному учреждению Департамент развития

муниципальной собственности Администрации города Симферополя

Республики Крым.

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

13. О даче согласия на прием имущества (учебники), находящегося в

государственной собственности Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым.

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

14. О даче согласия на прием недвижимого имущества (квартир) в жилых

домах из государственной собственности Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым.

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

15. О даче согласия на прием недвижимого имущества (квартир) в

муниципальную собственность муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым.

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

16. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Балаклавская, 81

(общая площадь 67,8 кв.м).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

17. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Гагарина, 20

(общая площадь 141,7 кв. м).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

18. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Героев

Сталинграда, 39 (общая площадь 13,8 кв. м).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

19. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Героев

Сталинграда, 39 (общая площадь 17,1 кв. м).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

20. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Гоголя, 7, (общая

площадь 604,5 кв. м.).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

21. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Горького, 5

(общая площадь 37,2 кв.м).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

22. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь,

ул. Железнодорожная, 16 (общая площадь 127,6 кв. м).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

23. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Караимская, 48

(общая площадь 515,1 кв.м) и ул. Караимская, 50 (общая площадь 1174,0 кв.м).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

24. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Кечкеметская, 4А

(общая площадь 231,0 кв.м).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

25. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Ленина, 22 (общая

площадь 30,9 кв. м).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

26. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, г. Симферополь,

ул. Лермонтова, 14а (общая площадь 299,8 кв.м).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

27. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Маршала

Василевского, 16 (общая площадь 183,6 кв. м).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

28. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Октябрьская, 22

(общая площадь 60,9 кв.м).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

29. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, пр. Победы, 210

(общая площадь 112,0 кв. м).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

30. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, пер. Сельский, 33

(общая площадь 36,5 кв.м).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

31. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Толстого, 15

(общая площадь 345,8 кв. м).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

32. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Толстого, 15

(общая площадь 647,1 кв.м).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

33. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, пгт. Грэсовский,

ул. Энергетиков, 2 (общая площадь 90,9 кв. м).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

34. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений муниципальных бюджетных учреждений.

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

35. О внесении изменений в решение 56-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 29.11.2016 № 1018 «О даче согласия на передачу

в безвозмездное пользование нежилых помещений, расположенных по адресу:

г. Симферополь, ул. Толстого, 15 (общая площадь 307,9 кв.м.)».

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

36. О внесении изменений в решение 70-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 06.07.2017 № 1276 «О даче согласия на передачу

в безвозмездное пользование нежилых помещений, расположенных по адресу:

г. Симферополь, ул. Киевская, 110, (общая площадь 100,2 кв. м.)».

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

37. Разное.

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                    А.Г. Мальцев